616. Sed haec ad certum computationis numerum discrepare videtur, iuxta quod alii doctores de numero bestiae tractaverunt. sic enim ait sanctus Victorinus episcopus: numerus eius, ait spiritus sanctus, nomen hominis<sup>15</sup> est et numerus nominis eius DCXVI, id est Antichristus. in mutatio enim nomine veniet et duo sibi nomina inponet Antemus Graece et Gensericus Gotice, scilicet ut multas gentes seducat. Antemus per s [*sic*] litteris scribitur secundum Graecos sermones in computu, ut venias ad numerum illum, id est DCLXVI, supra scriptum computari prudens: A unum est I—N quinquaginta sunt L—T trecenti sunt CCC—E quinque sunt V—M quadraginta sunt XL—O septuaginta

sunt LXX—C centum sunt C.<sup>16</sup> quod est numerus sescens sexagies sexies secundum Graecos.

617.Item aliud nomen Grecum Teitan, quem gentiles Solem Phoebumque appellant: iuxta quod aliud orator ait: Teitan enim secundum Grecam litteram ad eandem ratione vel numerum pertinent: computatur sic: T tau CCC sunt—E eta V sunt—I iota X sunt—T tau CCC sunt—A alfa I est—N ne L sunt: quod est DCLXVI. quod nomen, id est Phoebum, si velis in Latinum convertere per as VI litteras invenies ita: D-I-C-L-V-X: D quipped figurat quingenti, I unum, C centum, L quinquaginta, V quinque, X decem, quid computati sunt DCLXVI.

618.Item aliud nomen Gotice quod dicebat Gensericus, ut gentiles seducat, computa per litteram prorudens<sup>17</sup> et invenies in hoc numero, id est Graeco, DCLXVI: I<sup>18</sup> gamma III sunt—E eta V sunt—N ne L sunt—C simma CC sunt—H eta VIII sunt—P ro C sunt—I iota X sunt—K cappa XX sunt—O u LXX sunt—C simma CC sunt. hic numerus per litteras supra scripta Gensericus eundem computum explicabit.

619.Nunc iam ad superiorem ordinem redeamus. nam ideo ista de egregii Victorini episcopi vel aliorum dicta subiunximus, quia supra scriptum computum collecta summa ex nomine Neronis ad numerum bestie non conveniebat.

620.ipse autem antichristus ut in secretis legitur, “de tribu Dan filii Iacob patriarche veniet in spiritu Neronis et Saar” dicitur civitas in occidente, ubi adhuc tenetur incl“usus, quamvis iam ubique habuit metores [sic], de quibus apostolus [Ioh. 1,2] dicit: quoniam” veniet Antichristus, ex nobis exierunt, sed non erant<sup>19</sup> ex nobis, si enim ex nobis fuissent [sic], nobiscum utique permansissent.<sup>20</sup>

614. Moreover, from the passion of the Lord to the passion of Peter and Paul are thirty eight years: They suffered when Nero was consul. This first persecution was of Nero, which is going to occur again under Enoch and Elijah.